SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /TM-KSBT
Thái Nguyên, ngày       tháng 8  năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho

gói thầu “Đăng tải các chương trình tuyên truyền trên Báo Thái Nguyên

năm 2024”

          Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh Thái Nguyên

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo làm cơ sở xây dựng giá dự toán cho gói thầu: “Đăng tải các

chương trình tuyên truyền trên Báo Thái Nguyên năm 2024” (chi tiết tại phụ lục

01 đính kèm).

1. Hồ sơ báo giá gồm:

- Hồ sơ (theo mẫu gửi kèm): 01 bộ, bản giấy có ký tên, đóng dấu đỏ. Đơn

giá trong báo giá đã bao gồm tiền thuế và các khoản chi phí liên quan. Báo giá

có giá trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi báo giá.

2. Thời gian nhận báo giá:

- Từ 7h30’ ngày 13/8/2024 đến 17h00 ngày 15/8/2024.

3. Địa chỉ nhận báo giá:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên  Địa chỉ: Số 971,

Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên. Email: tochucytdp@gmail.com

- Số điện thoại liên hệ: 02083 359 328.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- wepsite: ttkiemsoatbenhtat.thainguyen.vn;
- Lưu:VT, TT.GDSK.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

mailto:tochucytdp@gmail.com

Phụ lục 01
(Kèm theo thư mời chào giá số:      /TM-KSBT ngày     /8/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Thể thức Miền đăng tải

1

Đăng tải chuyên mục
“Sức khỏe và đời

sống” trên Báo in.

Chuyên

mục
16 ¼ trang Báo in

2

Giao lưu trực tuyến
giáo dục sức khỏe

trên Báo Thái
Nguyên điện tử.

Chương

trình
04

25 - 30
phút/chương

trình

https/baothaing

uyen.vn

Mẫu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Địa chỉ: Số 971, Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - TP Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Đơn vị báo giá:............................................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................

Mã số thuế:...................................................................................................

Điện thoại:....................................................................................................

Căn cứ Thư mời chào giá số        /TM-KSBT ngày      /     /2024 của Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc tiếp nhận báo giá để tham khảo

làm cơ sở xây dựng giá dự toán gói thầu: ……………………….. Đơn vị chúng
tôi xin báo giá, cụ thể như sau:

TT Nội dung ĐVT Số lượng
Thể

thức

Miền

đăng tải

Đơn
giá

Thành
tiền

1

2

 Cộng

Bằng chữ:…………………………………………………………..

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí liên quan. Báo giá có giá

trị trong vòng 60 ngày kể từ ngày gửi báo giá

                                                                      ………., ngày     tháng      năm 2024

                                                                                           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

                                                                                    ( Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!